２０２１年７月１日

(株)ジェイアール総研エンジニアリング

拝啓　平素は格別のお引き立てに預かり、誠にありがとうございます。

  さて、コロナ禍で非常に厳しい状況が続いていますが、弊社ではこの難局を乗り越えるために、構造物の維持管理

事業をさらに充実させたいと考えております。その取り組みの一環として７月１日付で、組織改編を実施いたします。

主な改編内容は以下のとおりです。

 ・新しく「実験･分析技術部」を設置し、その下に構造物実験Gと材料技術部の材料分析Gを置きます。

 ・「調査･診断技術部」を設置し、その下に構造物調査G、防災Gを置きます。

 ・材料技術部にあるSSI工法推進室を新しく「塩害対策技術部」として独立させます。

  今回の組織改編による新組織図を下記に示します。

  これを機に、社員一同一層努力する所存ですので、今後とも一層のご支援ご鞭撻のほどお願いいたします。

敬具

旧組織図 新組織図

部 グループ 部 グループ

構造技術部

材料技術部

社　長

総務部

営業部

技術管理部

材料分析G

SSI工法推進室

地震計技術部

調査技術部

取締役会

地震計技術部

調査・診断技術部

取締役会 構造設計G

社　長 実験・分析技術部 構造物実験G

材料分析G

組織改編のお知らせ

構造物調査G

塩害対策技術部

防災G

総務部

営業部

技術管理部

構造技術部 構造解析G構造解析G

構造設計G

構造物実験G

構造物調査G

防災G